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ROTARY  
DÜNYASINA 
PASAPORTUNUZ

İş, hizmet ve aile yaşamını daha iyi dengelemek amacıyla Rotary 
International, liderlik becerileri geliştirmek ve toplumlarında bir fark 
yaratmak isteyenler ve fakat; zaman açısından fakir olanlar için, 
PASAPORT KULÜPLERİ geliştirdi.

Pasaport Kulübü Nedir?
Pasaport kulüpleri, daha geleneksel bir kulübün faaliyetleri ve 
faydalarının çoğunu; büyük zaman taahhütleri veya masrafları olmadan, 
esnek bir Rotary deneyimi olarak sunar.
Bölgedeki geleneksel bir kulübün kendileri için anlamlı olup olmadığını 
veya uzun vadeli daha esnek bir kulüp ortamı arayıp aramayacağını 
belirlemeye çalışanlar için idealdir.

Tıpkı geleneksel kulüplerde olduğu gibi, pasaport kulüpleri ayda en az iki 
kez toplanır, ancak bu çevrimiçi olabilir veya bir hizmet etkinliği yoluyla 
olabilir. Sosyal kulüpler, gönüllü projeler, web içeriği veya çevrimiçi 
tartışmalar ve ağ oluşturma etkinliklerinin yanı sıra diğer kulüplerin 
hizmet projelerine ve fon oluşturma faaliyetlerine katılmak ve destek 
vermek için fırsatlar sunar.
Pasaport Kulübün bir Yönetim Kurulu vardır ve diğer komiteler de normal 
Rotary Kulübü gibi çalışmaktadır.
Şimdiye kadar 19 pasaport kulübü resmen Rotary International’da charter 
almış bulunmaktadır: Bunların 16’sı Kuzey Amerika’da, biri 
Hırvatistan’da, diğeri de Avustralya’dadır. İki tane daha Avustralya kulübü 
şu anda charter sürecindedir.

D.9560 Pasaport Rotary Kulübü
D.9560 Pasaport Kulübü; yakında gelecek charter başkanı/Kurucu 
Başkanı olacak, Bevan Rose'a, Bölge Guvernörü Rod Medew'in yenilikçi 
yapısı hakkında bilgi verildiğinde başladı. Tesadüfen, ertesi gün o anki 
kulüplerinin ihtiyaçlarını karşılamadığını düşünen ilgili bir Rotaryen 
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tarafından bir telefon aldı. Bevan, bir Pasaport kulübü kavramının 
peşinden gitmeye değer olduğuna karar verdi ve onlar hakkında daha fazla 
araştırma yapmaya başladı. Kuzey Amerika'daki bir pasaport kulübü 
şampiyonu olan GDG Glenn Fong ile temasa geçti ve ondan bazı öneriler 
aldı.

D.9560 Pasaport Kulübü, 21 kurucu üye ve bir süre sonra katılan altı üye ile 
(27 üye ile) başladı.
Bu üye sayısı başarısında; Rotary'yi terk etmek istediklerini veya çeşitli 
nedenlerden dolayı istifa ettiklerini, Central Queensland'den ayrıldıklarını 
ama yine de orada güçlü bağlantıları olduğunu ve her zaman Rotary'ye ilgi 
duyan ancak taahhütlerine uyabilecekleri geleneksel bir kulüp 
bulmadıklarını belirleyen kişiler hedeflendi. Dört mevcut ve dokuz geri 
kazanılan Rotaryen ile birlikte grupta iki eski Rotaractor ve bir Interactor 
vardı. Kulüp üyelerinin yarısından fazlası kadındı.

Yeni kulüp üyesi Ros Waters, “Uzun yıllar boyunca Rotary üyesi olmayı 
düşündüm ve birçok kişinin beni farklı kulüplere katılmaya teşvik etmesini 
sağladım” dedi. “Ancak yoğun yaşam tarzım, aile bağlılığım ve bir işletmem, 
düzenli toplantılar yapamayacağımı hissettirdi. Pasaport Rotary Kulübü 
fikrini seviyorum, çünkü her zaman beni çeken, topluluğa hizmet veren, 
yeterince katılımcı olmadığımı hissetmeden Rotary'nin bir parçası 
olabileceğim anlamına geliyor. Passport Rotary Kulübü'nün benim gibi; her 
zaman bir Rotary Kulübüne katılmak ve hizmet etmek isteyen ancak 
geleneksel Rotary kulüplerinin beklentileri nedeniyle, yeterli katılım 
sağlayamayacağını düşündüğü için katılamayan pek çok insana kapıları 
açacağına inanıyorum. Boş zamanım varsa, başkalarına yardım etmekten 
çok mutluyum- şimdi yapabilirim. ”

D.9560 Pasport Rotary adı, yaklaşmakta olan 9570 ve 9550 Bölgelerinin 
bulunması nedeniyle seçildi, ancak kulübün üyeliği Avustralya'daki 
herkese açık.
Kulüp iletişimi çoğunlukla, gerektiğinde yakınlaştırma toplantılarıyla 
kapalı bir Facebook sayfasında, Messenger sohbetlerinde ve e-posta 
yoluyla sağlanmaktadır. Yılda sadece bir yüz yüze toplantı 
düzenlenmektedir. 

Kulüp sekreteri Sue Gammon, “; Biz, kulüp toplantısı gereksinimlerine 
göre değil; yerel ve küresel olarak hizmet aracılığıyla fark yaratmaya 
odaklanan ve çok popüler olduğu kanıtlanan bir Rotary Kulüp deneyimini 
sunuyoruz” dedi. “Pasaportumuz hizmet saatlerini - diğer Rotary 
kulüplerinde veya Kâr amacı gütmeyen kurumlarda olsun - kaydeder ve 
ekibimizi yıllık 30 hizmet saatini tamamlaması için teşvik ederiz.”




